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Gesamtstand Mittwochliga

Ergebnisse vom:

06.03.2019
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Mannschaftswertung
Teamname Spiele Pins Schnitt Punkte Hochste Serie  Hochstes Spiel
Pin_Kings 171 32688 191,16 333 1977 714
Trimmertruppe 171 33981 198,72 332 2037 728
Oldies 171 32998 192,97 318 1930 679
Team_Ehlen_Cup 171 32026 187,29 295 2081 729
Strike_Soldiers_1 171 31952 186,85 284 1879 707
Pin_Fictions 171 27334 159,85 248 1684 572
Firefuckers 171 30085 175,94 243 1873 687
Lucky_Bowlers 171 29446 172,20 237 1703 634
Eagles 171 30850 180,41 233 1821 669
Peanuts 171 26147 152,91 215 1559 572
PinBulls 171 26149 152,92 189 1555 571
Geisterteam 171 27360 160,00 37 1440 480
0 0 0 0 0 0
Einzelwertung
Name Team Spiele Pins Schnitt HDC Punkte Hochste Serie  Hochstes Spiel
Lucke, Marc Team_Ehlen_Cup 48 10604 220,92 0 74 756 279
Pelz, Jiirgen Oldies 54 11855 219,54 0 70 768 297
Ozsoy, Volkan Triimmertruppe 45 9689 215,31 0 64 740 279
Hiibner, Dennis Pin_Kings 21 4493 213,95 0 22 737 265
H berg, Nico Strike_Soldiers_1 51 10374 203,41 0 62 735 279
Horn, Fabien Triimmertruppe 54 10819 200,35 0 65 711 278
Collmann, Dieter Pin_Kings 51 10163 199,27 0 68 739 279
Hiibner, Rolf Pin_Kings 42 8369 199,26 0 55 690 261
Bosche, Alex Oldies 42 8352 198,86 0 54 659 258
Meinhardt, Olaf Firefuckers 36 7089 196,92 0 46 666 256
Zuhl, Max Eagles 51 10021 196,49 0 58 685 243
Puder, Alex Eagles 27 5302 196,37 0 32 639 257
Mand, Lothar Strike_Soldiers_1 39 7576 194,26 0 40 652 245
Stotz, Helmut Triimmertruppe 21 4067 193,67 0 27 629 246
Miiller, Tobias Firefuckers 39 7330 187,95 2 34 644 239
Stuckert, Willi Triimmertruppe 9 1668 185,33 4 12 597 217
Kallup, Werner Triimmertruppe 45 8319 184,87 4 56 655 244
Raithel, Frank Strike_Soldiers_1 42 7756 184,67 4 56 645 236
Reichhold, Marc Team_Ehlen_Cup 48 8848 184,33 4 51 781 299
Krohn, Andreas Pin_Kings 6 1097 182,83 5 4 582 250
Lober, Jirgen Peanuts 3 548 182,67 5 2 548 224
Sk berg, Karsten Lucky_Bowlers 39 7073 181,36 6 24 602 214
Lauck, Manuel Firefuckers 36 6466 179,61 8 36 645 253
S§ berg, Christoph Pin_Fictions 39 6928 177,64 9 40 665 267
Reichhold, Markus Team_Ehlen_Cup 57 10036 176,07 10 58 631 247
Mann, Christian PinBulls 21 3694 175,90 11 15 561 225




Heller, Rosi Lucky_Bowlers 57 9967 174,86 11 56 576 227
Heide, Manfred Oldies 45 7833 174,07 12 70 603 225
Siemon, Anja Pin_Kings 3 520 173,33 13 6 520 183
Schomberg, Gregor Lucky_Bowlers 39 6699 171,77 14 36 586 221
Steeger, Thomas Peanuts 42 7193 171,26 14 37 608 234
Wolf, Svenja Pin_Kings 51 8628 169,18 16 66 614 256
Zuhl, Tanja Eagles 36 6080 168,89 16 38 561 213
Becker, Jens Eagles 39 6567 168,38 16 36 555 222
Wagner, Marcel Pin_Fictions 42 7058 168,05 16 38 580 235
Bierschenk, Eberhard Oldies 36 6007 166,86 17 16 591 243
Schmitt, Sven Strike_Soldiers_1 45 7321 162,69 20 36 577 222
Schomberg, Heidi Lucky_Bowlers 36 5788 160,78 22 34 538 217
Johnson, Charles PinBulls 42 6684 159,14 23 41 546 236
Steeger, Ruth Peanuts 48 7605 158,44 24 57 562 223
Kiel, M | Pin_Fictions 45 7101 157,80 24 46 558 197
H Judith Firefuckers 42 6602 157,19 25 46 541 212
Heldner, Bruno PinBulls 3 466 155,33 26 2 466 167
Jackson, John PinBulls 18 2718 151,00 29 20 499 185
Buchwald-Schmitt, Katja PinBulls 21 3050 145,24 34 22 528 190
Niindel, Anette Peanuts 9 1296 144,00 35 8 472 169
Retzer, Carmen Peanuts 24 3442 143,42 35 24 478 200
Grebe, Rainer PinBulls 27 3855 142,78 35 18 476 205
Sievers, Franziska Firefuckers 3 418 139,33 38 0 418 162
kel, Stefan Team_Ehlen_Cup 6 825 137,50 39 6 462 163
Appel, Dennis Pin_Fictions 42 5767 137,31 40 47 500 185
Aigbedion, Heike PinBulls 24 3282 136,75 40 14 432 169
Uhl David Team_Ehlen_Cup 3 408 136,00 40 4 408 144
Krug, Jutta Peanuts 51 6921 135,71 40 36 447 191
Reichhold, Roland Team_Ehlen_Cup 6 739 123,17 40 2 379 148
Mohring, Nils Peanuts 3 369 123,00 40 3 369 131
Schrage, Carlo Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0
Schrage, Martina Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0
Paul, Anja Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0
Leister, Peter Oldies 0 0 0,00 0 0 0 0
Widuckel, Rene Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0
Heller, Dirk Lucky_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0
Schmidt, Stefan 0 0 0,00 0 0 0 0
Kaufmann, Holger Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0
Fenske, Siggi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0
Hanke, Jiirgen Oldies 0 0 0,00 0 0 0 0
Knadl, Ralph Trimmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0
Widuckel, Ramona Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0
Spohr, Philipp Kannibalen 0 0 0,00 0 0 0 0
Widuckel, Reinhard Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0
Paul, Silke 0 0 0,00 0 0 0 0
Hesse, Nils 0 0 0,00 0 0 0 0
Graf, Herta 0 0 0,00 0 0 0 0
Paul, Achim 0 0 0,00 0 0 0 0
Aguirre, Patrick 0 0 0,00 0 0 0 0
Sander, Frank Lucky_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0
Steeger, Nicole Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0
Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0
Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0
Yilmaz, Suat Triimmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0
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Spieltag 19 Gesamt

Teamname Spiele
Firefuckers 9
Pin_Kings 9
Oldies 9
Strike_Soldiers_1 9
Peanuts 9
Team_Ehlen_Cup 9
Lucky_Bowlers 9
Pin_Fictions 9
Trimmertruppe 9
Eagles 9
PinBulls 9
Geisterteam 9
0
0
Name Team
Collmann, Dieter Pin_Kings
Henneberg, Nico Strike_Soldiers_1
Hibner, Rolf Pin_Kings
Pelz, Jiirgen Oldies
Ozsoy, Volkan Triimmertruppe
Bosche, Alex Oldies
Raithel, Frank Strike_Soldiers_1
Meinhardt, Olaf Firefuckers

Heide, Manfred

Oldies

Mand, Lothar

Strike_Soldiers_1

Reichhold, Markus

Team_Ehlen_Cup

Reichhold, Marc

Team_Ehlen_Cup

Johnson, Charles PinBulls
Spangenberg, Karsten Lucky_Bowlers
Zuhl, Max Eagles
Kallup, Werner Triimmertruppe
Miiller, Tobias Firefuckers
Wolf, Svenja Pin_Kings
Spangenberg, Christoph Pin_Fictions
Horn, Fabien Triimmertruppe
Kiel, Manuela Pin_Fictions
Schomberg, Gregor Lucky_Bowlers
Zuhl, Tanja Eagles
Heller, Rosi Lucky_Bowlers
Niindel, Anette Peanuts
Retzer, Carmen Peanuts

Mannschaftswertung

Pins Schnitt
1613 179,22
1906 211,78
1888 209,78
1879 208,78
1351 150,11
1531 170,11
1509 167,67
1431 159,00
1679 186,56
1500 166,67
1404 156,00
1440 160,00
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Schnitt

231,67
230,00
230,00
225,33
214,67
208,00
205,33
200,33
196,00
191,00
190,33
184,00
182,00
180,67
179,00
178,67
177,33
173,67
173,33
166,33
164,00
162,00
161,00
160,33
157,33
155,00

Ergebnisse vom: 6. Marz 2019
Spiell Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4
558 529 526 0
612 714 580 0
571 655 662 0
612 707 560 0
498 409 444 0
492 577 462 0
521 539 449 0
566 427 438 0
581 548 550 0
535 468 497 0
494 447 463 0
480 480 480 0
0 0 0 0
0 0 0 0
Punkte Spiell Spiel 2 Spiel 3
4 235 257 203
4 217 268 205
6 236 261 193
4 205 237 234
2 236 211 197
4 181 217 226
6 213 202 201
6 208 199 194
6 185 201 202
4 182 237 154
4 170 231 170
4 178 212 162
2 183 169 194
2 167 192 183
2 208 156 173
0 199 178 159
6 190 170 172
4 141 196 184
2 241 131 148
2 146 159 194
4 162 189 141
2 155 211 120
2 167 152 164
2 199 136 146
6 169 157 146
4 200 122 143




Jackson, John PinBulls
Wagner, Marcel Pin_Fictions
Krug, Jutta Peanuts

Uhlemann, David

Team_Ehlen_Cup

Grebe, Rainer PinBulls
Schrage, Carlo Pin_Kings
Schrage, Martina Pin_Kings
Paul, Anja Pin_Kings

Bierschenk, Eberhard Oldies

Leister, Peter Oldies

Reichhold, Roland

Team_Ehlen_Cup

Widuckel, Rene

Team_Ehlen_Cup

Heller, Dirk

Lucky_Bowlers

Schomberg, Heidi

Lucky_Bowlers

Schmidt, Stefan

Kaufi Holger Pin_Kings
Aigbedion, Heike PinBulls
Mann, Christian PinBulls
Fenske, Siggi Peanuts
Hanke, Jirgen Oldies
Knadl, Ralph Triimmertruppe
Heldner, Bruno PinBulls
Gunkel, Stefan Team_Ehlen_Cup

Lucke, Marc

Team_Ehlen_Cup

Hiibner, Dennis

Pin_Kings

Lauck, Manuel

Firefuckers

Widuckel, Ramona

Team_Ehlen_Cup

Spohr, Philipp

K. T

Widuckel, Reinhard

Team_Ehlen_Cup

Paul, Silke

Hesse, Nils

Graf, Herta

Paul, Achim

Aguirre, Patrick

Sander, Frank

Team_Ehlen_Cup

Steeger, Nicole Peanuts
Steeger, Rene Peanuts
Lober, Jurgen Peanuts
Steeger, Ruth Peanuts

Steeger, Thomas Peanuts

Steeger, Rene Peanuts

Yilmaz, Suat Trimmertruppe
Rudolph, Michael
Kehres, Michael
Retzer, Willi Peanuts
Siemon, Anja Pin_Kings
Aguirre, Mark Eagles
Zuhl, Maximilian Firefuckers
Buchwald-Schmitt, Katja PinBulls
Scalisi, Maurizio PinBulls
Czernitzki, Chiara PinBulls

Reichhold, Ute

Team_Ehlen_Cup

Schmitt, Sven

Strike_Soldiers_1

Sievers, Franzisk

Firefuckers
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150,33
139,67
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164 142 145
163 107 149
129 130 155
144 134 130
147 136 124
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Team Eagles Spiele: 9
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4  HDC Pkt HDCG. GPKT Gesamt
1 Blind 160 | 0 o] 160 [ 0 [o] 160 [ 0 [0 0 0 480
2. Zuhl, Tanja 167 | 15 | 2 [ 152 | 15 | o | 164 | 35| 0 s | 2 483
3. Zuhl, Max 208 | 0| 2] 156 [ 0 [0 173 [ 0 [ o 0 2 537
4. 0 0 [)
5. 0 0 0
Gesamt+HDC m 468 483 —m 0 1500
Punkte 0 0 0
Team Pin_Fictions Spiele: 9
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 | HDC PKT HDCG.| GPKT Gesamt
1 Kiel, Manuela 162 | 24 ] 2| 189 | 24 2 | 141 [ 2a] 0 72 | a 492
2. Wagner, Marcel 163 | 15 | 0 | 107 | 15 | o | 149 | 15 | 0 s | o 419
3. Spangenberg, Christoph 201 | 9 [ 2] 131 [ 9 [0 | 148 | 9 | 0 27 | 2 520
a. 0 0 0
5. 0 0 0
Gesamt+HDC m—m 438 | 486 0 0 1431
Punkte 1 0 0 0
Team Pin_Kings Spiele: 9
Name Spl _HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 | HDC PKT HDCG.| GPKT Gesamt
1 Wolf, Svenja 141 |16 ] 0] 196 | 16| 2 | 184 | 16| 2 48 | 4 521
2. Hiibner, Rolf 236 | 0 | 2| 2610 | 0 | 2] 193 [ 0|2 ) 6 690
3. Collmann, Dieter 235 | 0 | 2| 257 [ 0 | 2] 203 [ 00 ) 4 695
a. 0 0 0
5. 0 0 0
Gesamt+HDC m—m 580 0 0 1906
Punkte 2 2 2 2
Team Triimmertruppe Spiele: 9
Name Spl _HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 | HDC PKT HDCG.| GPKT Gesamt
1 Kallup, Werner 199 | 4 [ 0] 178 | 4 [ o] 150 | 4 [ 0 12 | o 536
2. Horn, Fabien 146 | 0 | 0| 159 | 0 | 0| 194 | 0 | 2 [) 2 499
3. 250y, Volkan 236 | 0 | 2| 213 [ 0 |0 197 | 00 0 2 644
a. 0 0 0
5. 0 0 0
Gesamt+HDC 581 585 0 0 1679
Punkte 0 0 0
Team Firefuckers Spiele: 9
Name Sp1 _HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 | HDC PKT HDCG.| GPKT Gesamt
1. Blind 160 [ 0 [ 1] 160 | 0 ] 2] 160 | 0] 1 0 3 480
2. Miller, Tobias 190 [ 1 [ 2| 170 | 1| 2| 172 | 1]2 3 6 532
3. i Olaf 208 | 0 | 2| 199 [ 0 | 2| 194 | 0 | 2 0 6 601
a. 0 0 0
5. 0 0 0
Gesamt+HDC 1613
Punkte 2 2 23
Team Lucky_Bowlers Spiele: 9
Name Sp1 _HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 | HDC PKT HDCG.| GPKT Gesamt
1 Gregor 155 [ 13 ] 0] 211 | 13 ] 2| 120 [ 13 ] 0 39 | 2 486
2. Heller, Rosi 199 | 11| 2 | 136 | 11| o | 146 | 11| 0 33 | 2 481
3. Karsten 167 | 6 | 0| 192 | 6 | 0| 183 | 6 | 2 18 | 2 542
a. 0 0 0
5. 0 0 0
Gesamt+HDC m—m 449 | 479 0 1509
Punkte 2 0 0 0
Team Spiele: 0
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 | HDC PKT HDCG.| GPKT Gesamt
1. 0 0 0
2. 0 0 0
3. 0 0 0
4. 0 0 0
5. 0 0 0
Gesamt+HDC m—m—m L 0
Punkte
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Oldies Spiele: 9
Name HDC PKT 202 HDC PKT 170 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Heide, Manfred 185 | 13| 2 | 201 | 13| 2| 202 | 13 | 2 39 6 588
2. Bosche, Alex 181 0o 217 0 | 2| 22 0|2 0 4 624
3. Pelz, Jiirgen 205 0| o 237 0 | 2| 234 0|2 0 4 676
4. 0 o 0
5. 0 (] 0
Gesamt+HDC 571 584 655 668 662 675 0 0 1888
Punkte 2 2 2 22
Peanuts Spiele: 9
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Krug, Jutta 129 | 40| 0| 130 | 40| 0| 155 | 40 | 2 120 2 414
2. Niindel, Anette 169 | 40| 2 | 157 [ 40| 2| 146 | 40 | 2 120 6 472
3. Retzer, Carmen 200 [ 36| 0| 122 | 36| 2] 143 | 36 | 2 108 4 465
4. 0 0 0
5. 0 0 0
Gesamt+HDC 498 614 409 525 444 560 0 0 1351
Punkte 1 2 2 19
PinBulls Spiele: 9
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1 Grebe, Rainer 147 | 35| 2| 136 | 35| 0| 124 | 35| 0 105 2 407
2. Jackson, John 164 | 29| 0| 142 | 29| 0| 145 | 29 | O 87 0 451
3. Johnson, Charles 183 | 24| 0 | 169 | 24 | 0| 194 | 24 | 2 72 2 546
4. 0 o 0
5. 0 o 0
Gesamt+HDC 494 582 447 535 463 551 0 1404
Punkte 0 0 0 0
Strike_Soldiers 1 Spiele: 9
Name Sp1 | HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1 Raithel, Frank 213 s [ 2] 20 5 [2] 201 5 |2 15 6 616
2. Mand, Lothar 182 o[ 2] 237 0| 2] 154 oo 0 4 573
3. Nico 217 0o [ o] 268 0| 2] 205 0| 2 0 4 690
4. 0 [ 0
5. 0 o 0
Gesamt+HDC 612 617 707 712 560 565 0 1879
Punkte 2 2 2
Geisterteam Spiele: 9
Name Sp1 | HDC PKT Sp2 _HDC PKT Sp3 | HDC PKT Sp4 | HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1 Blind 160 o[ 1] 160 o[ 1] 160 0|1 0 3 480
2. Blind 160 0 0 160 0 [ 160 0 0 0 [ 480
3. Blind 160 0 0 160 0 [ 160 0 0 0 [ 480
4. 0 [ 0
5. 0 o 0
Gesamt+HDC 480 480 480 430 480 480 0 1440
Punkte 0 0 0 0
Team_Ehlen_Cup Spiele: 9
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. Uhlemann, David 144 40 | 2 134 40 | o 130 40 2 120 4 408
2. Reichhold, Markus 170 | 11| o | 231 | 11| 2| 170 | 11 | 2 33 4 571
3. Reichhold, Marc 178 4 2 212 4 2 162 4 0 12 4 552
4. 0 [ 0
5. 0 [ 0
Gesamt+HDC 492 547 577 632 462 517 0 0 1531
Punkte 0 2 2 18
Spiele: 0
Name Sp1 HDC PKT Sp2 HDC PKT Sp3 HDC PKT Sp4 HDC PKT HDCG. GPKT Gesamt
1. 0 o 0
2. 0 o 0
3. 0 o 0
4. 0 o 0
5. 0 o 0
Punkte
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